
Základní škola a Mateřská škola Moravany, okres Hodonín,
příspěvková organizace
696 50, Moravany 72
zs.moravany@seznam.cz
tel.:721 937 552

(vyplní škola)
Registrační číslo přidělené pro účely oznámení o přijetí:

ZÁPISNÍ LIST pro školní rok 2020/2021

(vyplní zákonný zástupce dítěte)
Jméno a příjmení dítěte____________________________ Datum narození________________________
Rodné číslo _________________Místo narození_____________________________________________
Státní občanství____________ Bydliště____________________________________________________
Údaje o předchozím vzdělávání žáka (MŠ od-do) ____________________________________________
Mateřská škola _______________________________________________________________________
Sourozenci ve škole (jméno, ročník): ______________________________________________________

OTEC ____________________________ Bydliště (pokud je odlišné)____________________________
Telefonní číslo_________________________ E-mailová adresa_________________________________

MATKA ________________________ Bydliště (pokud je odlišné)______________________________
Telefonní číslo_________________________ E-mailová adresa_________________________________

Další informace: (Údaje potřebné pro účely nastavení vhodných podpůrných opatření pro budoucího žáka
školy; o speciálních potřebách dítěte, o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání a o zdravotních potížích, které
by mohly mít vliv na průběh vzdělávání. Tyto další informace nemají vliv na rozhodnutí ředitel o
přijetí/nepřijetí, s výjimkou nespádového žáka, pokud je zřejmé, že jeho přijetím by byl porušen limit počtu
žáků s přiznanými podpůrnými opatřeními dle § 17 odst. 2 vyhlášky č. 27/2016 Sb.)

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

V Moravanech dne………….

mailto:zs.moravany@seznam.cz

	ZÁPISNÍ  LIST pro školní rok    2020/2021

